

Olastorps Lantbruk AB

559117-2571

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Henry Persson, Styrelseledamot

2025-12-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personaluthyrning inom lantbruk, jordbruksverksamhet med inriktning mot mjölk samt entreprenadverksamhet i jordbruk.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Nettoomsättning	3 010 323	1 435 064	393 671	4 846 098
Resultat efter finansiella poster	125 409	33 331	-4 736 768	420 021
Soliditet (%)	24	26	27	7

Företagets omsättning har ökat mer än 30% på grund av gynnsamma marknadsförhållanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 701 532	33 331	1 784 863
Balanseras i ny räkning		33 331	-33 331	0
Årets resultat			125 409	125 409
Vid årets utgång	50 000	1 734 863	125 409	1 910 272

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 734 863
Årets resultat	125 409
Summa	1 860 272
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 860 272
Summa	1 860 272

Resultaträkning

	Not 1	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 010 323	1 435 064
Övriga rörelseintäkter		253 560	2 066 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 263 883	3 501 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 000	-725 044
Övriga externa kostnader		-918 518	-1 416 317
Personalkostnader	2	-834 173	-413 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-301 817	-254 809
Övriga rörelsekostnader		0	-40 000
Summa rörelsekostnader		-2 541 508	-2 849 662
Rörelseresultat		722 375	652 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-119	800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-596 847	-619 622
Summa finansiella poster		-596 966	-618 822
Resultat efter finansiella poster		125 409	33 331
Resultat före skatt		125 409	33 331
Årets resultat		125 409	33 331

Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 746 472	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	405 051	719 627
Summa materiella anläggningstillgångar		2 151 523	719 627
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		2 152 523	720 627
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 010 018	4 122 018
Färdiga varor och handelsvaror		119 868	119 868
Summa varulager m.m.		4 129 886	4 241 886
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		298 000	1 025 000
Övriga fordringar		237 223	193 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500 786	1 006 931
Summa kortfristiga fordringar		2 036 009	2 225 782
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 013	127 146
Summa kassa och bank		28 013	127 146
Summa omsättningstillgångar		6 193 908	6 594 814
Summa tillgångar		8 346 431	7 315 441

Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 734 863	1 701 532
Årets resultat		125 409	33 331
Summa fritt eget kapital		1 860 272	1 734 863
Summa eget kapital		1 910 272	1 784 863
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		167 168	167 168
Summa obeskattade reserver		167 168	167 168
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 582 389	1 942 166
Summa långfristiga skulder		2 582 389	1 942 166
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 064 304	1 064 304
Leverantörsskulder		980 488	350 875
Övriga skulder		1 324 398	1 942 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		317 412	63 807
Summa kortfristiga skulder		3 686 602	3 421 244
Summa eget kapital och skulder		8 346 431	7 315 441

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

5-7 års avskrivningstid.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-08-01 - 2025-07-31
Medelantal anställda under året	1,5

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-07-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	1 833 000
Utgående anskaffningsvärden	1 833 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-86 528
Utgående avskrivningar	-86 528
Redovisat värde	1 746 472

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-07-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 634 105
Försäljningar/utrangeringar	-197 600
Utgående anskaffningsvärden	1 436 505
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-914 478
Årets avskrivningar	-116 976
Utgående avskrivningar	-1 031 454
Redovisat värde	405 051

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-07-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000
Redovisat värde	1 000

Not 6 - Ställda säkerheter

2024-08-01
- 2025-07-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 528 668
Summa ställda säkerheter	1 528 668

Underskrifter

Årsredovisning för Olastorps Lantbruk AB, 559117-2571
Avseende räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-12

Kim Henry Persson
Kim Henry Persson
Styrelseledamot
2025-12-12